

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN DE LICUPIS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300593

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION: C.M.N.						158,356.24		0.00		158,356.24		0.00		158,356.24		0.00		0.00		0.00
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						34,669.44		0.00		34,669.44		0.00		34,669.44		0.00		0.00		0.00
Meta: 22 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA						34,669.44		0.00		34,669.44		0.00		34,669.44		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0022 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA						34,669.44		0.00		34,669.44		0.00		34,669.44		0.00		0.00		0.00
2.2.2 3.1 1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES						34,669.44		0.00		34,669.44		0.00		34,669.44		0.00		0.00		0.00
090600030984	B	HOJUELA PRECOCIDA DE AVENA KWICHA QUINUA HARINA DE SOYA ACEITE VEGETAL CON VITAMINAS Y MINERALES X 690 g	UNIDAD	5.320000	2,592.00	13,789.44	0.00	0.00	2,592.00	13,789.44	0.00	0.00	2,592.00	13,789.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
095400050043	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	UNIDAD	4.350000	4,800.00	20,880.00	0.00	0.00	4,800.00	20,880.00	0.00	0.00	4,800.00	20,880.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						123,686.80		0.00		123,686.80		0.00		123,686.80		0.00		0.00		0.00
Meta: 16 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS						123,505.80		0.00		123,505.80		0.00		123,505.80		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0016 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y						123,505.80		0.00		123,505.80		0.00		123,505.80		0.00		0.00		0.00
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						21,000.00		0.00		21,000.00		0.00		21,000.00		0.00		0.00		0.00
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	17.500000	600.00	8,750.00	0.00	0.00	600.00	8,750.00	0.00	0.00	600.00	8,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	17.500000	700.00	12,250.00	0.00	0.00	700.00	12,250.00	0.00	0.00	700.00	12,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						9,905.80		0.00		9,905.80		0.00		9,905.80		0.00		0.00		0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	167.00	1,336.00	0.00	0.00	167.00	1,336.00	0.00	0.00	167.00	1,336.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010015	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	76.00	468.00	0.00	0.00	76.00	468.00	0.00	0.00	76.00	468.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	7.000000	36.00	252.00	0.00	0.00	36.00	252.00	0.00	0.00	36.00	252.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	8.000000	15.00	120.00	0.00	0.00	15.00	120.00	0.00	0.00	15.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120107	B	MICA PORTAPEPELES DE POLIPROPILENO TAMAÑO A4	DECENA	8.000000	46.00	364.00	0.00	0.00	46.00	364.00	0.00	0.00	46.00	364.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	0.900000	86.00	77.40	0.00	0.00	86.00	77.40	0.00	0.00	86.00	77.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010213	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.900000	86.00	77.40	0.00	0.00	86.00	77.40	0.00	0.00	86.00	77.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	17.000000	423.00	7,191.00	0.00	0.00	423.00	7,191.00	0.00	0.00	423.00	7,191.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 2.1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO			5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN DE LICUPIS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300593

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 2 9. 1 1		LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				87,600.00		0.00		87,600.00		0.00		87,600.00		0.00		0.00		0.00
070100250018	S	ASESORIA LEGAL	SERVICIO			18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		0.00		0.00
071100434271	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE LA GESTION DE CONTROL INTERNO	SERVICIO			26,400.00		0.00		26,400.00		0.00		26,400.00		0.00		0.00		0.00
071100435875	S	SERVICIO DE COORDINACION E IMPLEMENTACION DE PROGRAMAS DE DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL.	SERVICIO			21,600.00		0.00		21,600.00		0.00		21,600.00		0.00		0.00		0.00
071100437395	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN FORMULACION Y EVALUACION DE PROYECTOS DE INVERSION	SERVICIO			21,600.00		0.00		21,600.00		0.00		21,600.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 20 - EFECTUAR LOS REGISTROS DEL ESTADO CIVIL						181.00		0.00		181.00		0.00		181.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0020 - EFECTUAR LOS REGISTROS DEL ESTADO CIVIL						181.00		0.00		181.00		0.00		181.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				181.00		0.00		181.00		0.00		181.00		0.00		0.00		0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010015	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	3.00	16.00	0.00	0.00	3.00	16.00	0.00	0.00	3.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120107	B	MICA PORTAPAPELES DE POLIPROPILENO TAMAÑO A4	DECENA	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	17.000000	5.00	85.00	0.00	0.00	5.00	85.00	0.00	0.00	5.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/						158,356.24		0.00		158,356.24		0.00		158,356.24		0.00		0.00		0.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN DE LICUPIS

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

MERY H. ZULUETA MANAYAY
DNI: 47192429

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.

Guillermo Benilla Benavides
ALCALDE